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قیمت در بازارها
78/90 دلار 
83/36دلار 
2348/15دلار

 سکه طلا طرح جدید )به وزن 8/13 گرم(  
 سکه طلا طرح قدیم )به وزن 8/13 گرم(  

 نیم سکه طلا )به وزن 4/06گرم(    
 ربع سکه طلا )به وزن 2/03 گرم(   

 سکه یک گرمی 
 هر گرم طلای 18 عیار )بدون مزد ساخت(  

 دلار آمریکا )نرخ فروش بازار آزاد(  
 یورو )نرخ فروش بازار آزاد(  

 پوند انگلستان)نرخ فروش بازار آزاد( 
 درهم امارات )نرخ فروش بازار آزاد( 

 40900000تومان
37900000 تومان
23560000 تومان
14940000 تومان
6620000 تومان
3343000 تومان
 60000  تومان
64750 تومان
75200 تومان
16270 تومان

2161424شاخص کل معاملات بورس اوراق بهادار 

 هر بشکه نفت سبک آمریکا )وست تگزاس(   
 هر بشکه نفت دریای شمال )برنت(  

 هر اونس )31/1 گرم( طلا   

تسهیلات 7/5 میلیارد دلاری صندوق 
توسعه برای ساخت نیروگاه

 15 هزار مگاوات واحد نیروگاهی با تسهیلات 7.5 میلیارد دلاری صندوق 
توسعه ملی در نقاط مختلف کشور احداث می شود

به گزارش خبرنگار ما علی اکبر محرابیان  وزیر نیرو و مهدی غضنفری 
رئیس صندوق توسعه ملی دیروز تفاهم نامه  ارائه این تسهیلات را با 
لکتریکی در  کشور تفاهمنامه  هدف به حداقل رساندن ناترازی انرژی ا

امضا کردند.
به موقع  بازپرداخت  به منظور  نیرو  وزارت  تفاهمنامه  این  اساس  بر 
تسهیلات واحدهای نیروگاهی که از این محل احداث می شوند، اقدام 
به راه اندازی تابلوی سرمایه گذاری در بورس انرژی خواهد کرد و نیروگاه ها 
برق تولیدی خود را در بورس انرژی عرضه خواهند کرد تا از منابع نقد 
آن برای تأمین هزینه های نیروگاهی و بازپرداخت تسهیلات صندوق 
برق  عرضه  به  موفق  نیروگاه ها  درصورتی که  کنند.همچنین  استفاده 
خود در بورس انرژی نشوند، وزارت نیرو از طریق سازوکارهایی که در 
اختیار دارد نسبت به خرید برق تولیدی این نیروگاه ها با قیمت های 

جذاب اقدام خواهد کرد.

ایران به جمع سازندگان موتور دیزل 
لوکوموتیو در جهان پیوست

 نخستین موتور دیزلی لوکوموتیو ایرانی دیروز با حضور وزیر صنعت و 
لبرز رونمایی شد. مدیر عامل راه آهن جمهوری اسلامی ایران در استان ا

 موتور دیزلی لوکوموتیو با قدرت 4 هزار اسب با نام تجاری  مپ 610 توسط 
مهندسان ایرانی گروه صنعتی مپنا طراحی شده است.

لحی معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیر عامل شرکت  سیدمیعاد صا
راه آهن در حاشیه رونمایی از این محصول صنعتی با اظهار امیدواری 
نسبت به  تولید انبوه این نوع لوکوموتیو گفت: اکنون بیش از 10 شرکت 

در کشور واگن تولید می کنند.
لحی گفت: طبق قراردادی که میان گروه صنعتی مپنا با فولاد  سازان  صا
کشور بسته شده، از مجموع 50 دستگاه لکوموتیو سفارشی تاکنون 45 
دستگاه  تحویل داده شده است.وی با بیان اینکه در حال حاضر تعداد 
 300  350 لوکوموتیو  باری در کشور داریم، گفت: ناوگان ریلی کشور به 

دستگاه لوکوموتیو باری، مسافری و  غیره نیاز دارد.

قرارداد سرمایه گذاری شرکت IPLG هند 
برای تجهیز و بهره برداری از بندر شهید 
حضور  با  تهران  در  دیروز  چابهار  بهشتی 
»مهرداد بذرپاش« وزیر راه و شهرسازی 
و  کشتیرانی  بنادر،  وزیر  ل«  سونوا »سارباناندا  و  کشورمان 

آبراهه های هند، امضا شد.
بر اساس این قرارداد دو کشور برای عملیاتی کردن اهداف 
موافقتنامه بین المللی حمل و نقل در کریدور شمال- جنوب، 
با  افغانستان  و  هند  ایــران،  سه جانبه  ترانزیتی  موافقتنامه 
محوریت بندر چابهار و توسعه همکاری های ترانزیتی و حمل 
و نقل چند وجهی بین ایران و هند در منطقه آسیای مرکزی با 

یکدیگر همکاری خواهند کرد.
طبق مفاد این سند رسمی سازمان بنادر و دریانوردی بخشی از 

ترمینال های کالاهای عمومی و کانتینری بندر شهید بهشتی 
چابهار را به مدت 10سال در اختیار طرف هندی قرار می دهد 
وهندی ها نیز به منظور تجهیز و توسعه بندر شهید بهشتی 
چابهار، به میزان 120میلیون دلار در تامین تجهیزات راهبردی 
بندر و همچنین بیش از 250میلیون دلار در زیر ساخت های 

حمل و نقلی چابهار تامین اعتبار خواهند کرد.
وزیر راه و شهرسازی در حاشیه امضای این قرارداد به خبرنگاران 
دی  زو به  هند  و  ــران  ای کشتیرانی  مشترک  شرکت  گفت: 

راه اندازی می شود.
وزیر بنادر و کشتیرانی هند هم با اشاره به این مطلب که بندر 
چابهار برای گسترش تجارت آسیای جنوبی با افغانستان فعال 
می شود ، گفت: شخصاً برای اجرای مفاد این قرارداد نظارت 

خواهم کرد.

بهره برداری از سد قیزقلعه سی برای توسعه کشاورزی شمال غرب ایران

سد قیزقلعه سی به عنوان بزرگ ترین طرح آبهای مرزی کشور و با هدف توسعه اشتغال کشاورزی و محرومیت زدایی از استان های شمال غربی، هفته آینده با حضور مقامات ارشد ایران و جمهوری 
آذربایجان در نقطه صفر مرزی دو کشور به بهره برداری می رسد.

ــف غــــفــــارزاده  ــوسـ یـ
مدیرعامل آب منطقه ای 
یروز  د شرقی  ن  یجا آذربا
با  ن  را خبرنگا جمع  ر  د
اعلام این مطلب گفت: 
سی  قلعه  قیز  سد  پــروژه 
 ،  شده  احداث  ارس  مرزی  رودخانه  روی  که 
 ، عی جتما ا  ، ی د قتصا ا ی  ویژگی ها ی  را ا د
برای  فراوانی  هیدرولیکی  و  زیست محیطی 

کشورهای هم جوار است.
شرقی  آذربایجان  ی  منطقه ا آب  مدیرعامل 

اجرای  در  شده  انجام  سرمایه گذاری  میزان 
این طرح را پنج هزار میلیارد تومان اعلام کرد 
و گفت: این سرمایه گذاری توسط کشورمان 
انجام شده و مراحل پرداخت سهم 50 درصدی 
طرف مقابل در حال توافق و نهایی شدن است.

قلعه  قیز  سد  ــرد:  ک طرنشان  خا ده  رزا ــا ــف غ
سی بر روی رودخانه مرزی ارس و بر اساس 
 ، ن یجا آذربا و  ن  ــرا ی ا کشور  دو  ی  تکل ها پرو
به منظور بهره برداری مشترک از آب و انرژی 

این رودخانه احداث شده است .
وی ادامه داد: نخستین تجربه موفق کشورمان 

در اجرای طرح آبی مشترک مرزی، در 53 سال 
رودخانه  روی  بر  ارس  سد  احداث  با  و  پیش 
ارس که به صورت مشترک با کشور جمهوری 

آذربایجان بود صورت گرفت.
شرقی  آذربایجان  ی  منطقه ا آب  مدیرعامل 
فق ترین  مو ز  ا یکی  بــه  ــرح  ط ــن  ی ا  : گفت

طرح های مشترک مرزی تبدیل شد .
غفارزاده افزود: بعد از آن، 200 کیلومتر پایین تر 
متر  کیلو  1 2 و  فرین  آ ا خد سد   ، رس ا سد  ز  ا
ف  هد با سی  قیزقلعه  سد   ، آن ز  ا یین تر  پا
از  ایران  اسلامی  جمهوری  حقابه  از  استفاده 

رودخانه مرزی ارس و استفاده بهینه از آب و 
انرژی ارس احداث شه است.

وی خاطرنشان کرد: طرح اولیه سد قیزقلعه 
ن  یجا آذربا کشور  توسط   1 38 5 ل  سا در  سی 
مطرح شد ولی بازنگری، اصلاح و اجرای کامل 
سد توسط مهندسان ایرانی صورت گرفته است .

شرقی  آذربایجان  ی  منطقه ا آب  مدیرعامل 
و  بزرگ  طرح  یک  را  سی  قیزقلعه  سد  طرح 
پیچیده برشمرد که قدرت و توانمندی و دانش 
را  سدسازی  در  کشورمان  متخصصان  بالای 

نشان می دهد.
غفارزاده، احداث سد قیز قلعه سی را از عوامل 
منطقه  اقتصادی  شکوفایی  و  رونق  در  مهم 
شمال غرب کشور دانست و خاطرنشان کرد: 
آب  مترمکعب  رد  میلیا  2 تنظیم  با  سد  ین  ا
سالانه، بزرگ ترین و مهم ترین پروژه آبی مرزی 

شمال غرب کشور است.
وی افزود: این سد علاوه بر رونق اقتصادی و 
کشاورزی، توسعه گردشگری منطقه و تثبیت 
حقوق آبی  و  ایران  اسلامی  جمهوری  حقابه 
شرب  تأمین آب  و  مرزی  منابع آب  از  کشور 

شهرها و روستاها از این منبع را دارد.
منطقه ای آذربایجان  شرکت آب  مدیرعامل 
شرقی در باره مشخصات فنی سد گفت: سد 
قیز قلعه سی، از نوع خاکی با هسته رسی است .

 37 850 متر و ارتفاع آن  وی، طول تاج سد را 
متر اعلام کرد و گفت: دو واحد نیروگاهی 40 
مگاواتی با ظرفیت تولید 270 گیگاوات ساعت 
انرژی قابل استحصال سالانه در دو طرف سد 

طراحی شده است.
قیز  سد  مخزن  حجم  داد:  ادامــه  زاده  غفار 

قلعه  سی 62 میلیون مترمکعب است.

خبر

اقتصادی

 شناسایی 4 طلافروش با 51 
میلیارد تومان فرارمالیاتی

4 طلا فروش در استان اردبیل با 51 میلیارد 
لیاتی شناسایی شدند. تومان فرار ما

 ، زرسی با مرکز  رئیس  فی  مستو شاهین 
لیاتی و پولشویی سازمان  مبارزه با فرار ما
مطلب  این  اعلام  با  کشور  لیاتی  ما امور 
گفت:  پیرو سوءاستفاده از صندوق های 
قرض الحسنه و انتقال گردش مالی گروهی 
از فعالان اقتصادی از بانک ها به برخی از 
این صندوق ها، شناسایی صندوق های 

مذکور در دستور کار قرار گرفته است. 
 

اختصاص 43.۲هزار میلیارد 
تومان برای ادامه رتبه بندی 

معلمان
دولت 43 هزار و 200میلیارد تومان برای 
اجرای طرح رتبه بندی معلمان در سال 
1403 تخصیص داد.محسن نجفی خواه 
معاون سازمان برنامه و بودجه با اعلام 
فوری  رسیدگی  ر  ستا ا خو مطلب  ین  ا
اعتراضات  به  ــرورش  پ و  ــوزش  وزارت آم

معلمان در اجرای طرح رتبه بندی شد. 
 

 سپرده های ایران در خارج 
از 13میلیارد دلار گذشت

سپرده های ایران نزد بانک های خارجی 
از 13 میلیارد دلار فراتر رفت.

لمللی  بین ا ی  ب ها حسا یه  تسو نک  با
10درصدی  رشد  از  مطلب  این  اعلام  با 
لی ایران با بانک های خارجی  مراودات ما

در سه ماهه چهارم 2023خبر داد.
و  بانک ها  ایــن  نــزد  ــران  ای سپرده های 
یک  قبل  سه ماهه  به  نسبت  مؤسسات 
میلیارد و 148 میلیون دلار برابر با 9 درصد 
افزایش داشته است. در پایان سه ماهه 
نزد  ــران  ای سپرده های  کل   2023 سوم 
بانک ها و مؤسسات خارجی 11 میلیارد و 

995 میلیون دلار اعلام شده بود.

فروش پساب شهرتهران
 فروش پساب شهر تهران به خریداران در 

بورس انرژی آغاز شد.
شرکت  مل  یرعا مد ه  د مصرزا سعلی  عبا
مطلب  یــن  ا م  ــلا ع ا با  ن  تهرا ب  ضلا فا
میزان  به  پساب  عرضه  نخستین  گفت: 
1/8میلیون مترمکعب در سال و به مدت 
واگذار  تهران  سیمان  شرکت  به  ل  15سا
می شود.وی ادامه داد: هم اکنون این 
وجود  صورت  در  که  دارد  وجود  امکان 
پساب  مترمکعب  100میلیون  تا  متقاضی 
ه  د مصرزا . د شو تحویل  نه ها  تصفیه خا
10هزار  ل حاضر نزدیک به  افزود: در حا
تصفیه خانه  دو  در  پساب  ثانیه  بر  لیتر 
جنوب و غرب تهران به صورت رایگان به 

بخش کشاورزی تحویل می شود.

 ریال برون مرزی برای تجارت 
با روسیه فعال می شود

 بانک مرکزی تصمیم دارد با هدف توسعه 
تجارت با روسیه ابزار ریال برون مرزی را 

بزودی عملیاتی کند.
نک  با کــل  رئیس  فــرزیــن  محمدرضا 
اعضای  به  مطلب  این  اعلام  با  کرکزی 
و  ــادن  ــع م صنایع،  ــی،  ــان گ ــازر ب اتـــاق 
کشاورزی ایران گفت: امسال با سیاست 
شده  گذاری  هدف  و  مشخص  اعتباری 
لی  ما تامین  ــای  روش ه از  استفاده  با  و 
تعهدی و استفاده از اقلام زیرخط ترازنامه 
فکتورینگ،  گام،  اوراق  مانند   ها  بانک 
لکترونیک  اعتبار اسنادی داخلی و برات ا
در  غیرتورمی  لی  ما مین  تا ل  نبا د به 

بخش  های تولیدی هستیم.

سد قیز 
قلعه  سی  دارای 

ویژگی های 
اقتصادی، 
اجتماعی، 

زیست محیطی 
و هیدرولیکی 

فراوانی برای 
کشورهای 

هم جوار است

سرمایه گذاری 370 میلیون دلاری هندی ها در چابهار

خبر

اقتصادی

نلاین ثبت نام کارت سوخت  سامانه آ
ماه آینده فعال می شود

 
مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران از آغاز بع کار سامانه ثبت نام آنلاین 

کارت سوخت از خرداد ماه خبرداد.
به گزارش خبرنگار اقتصادی اطلاعات، جعفرسالاری نسب دیروز درجمع خبرنگاران دراین 
باره اظهارکرد:مقدمه دریافت سوخت با کارت شخصی، تسریع در صدوراین کارت هاست و با 
تولید چهار میلیون قطعه کارت سوخت، مراجعات روزانه به 13 هزار مورد درروز کاهش یافته ، 

اما برای همین میزان، روزانه 70 هزار مراجعه برای استعلام ها صورت می گیرد.
وی ادامه داد:اما با راه اندازی سامانه جدید از خرداد،ثبت نام آنلاین درچند دقیقه صورت 
گرفته وتمامی استعلام ها نیز ازطریق همین سامانه انجام می شود. درواقع فرآیند 3 ماهه 
24 ساعت کاهش یافته وکارت سوخت مردم حداکثر یک هفته ای تحویلشان  قبلی به 

می  شود.
سالاری نسب همچنین از بهره برداری از سامانه تخصیص سوخت نفت گاز ناوگان حمل ونقل 
بار از خرداد ماه خبرداد واظهارکرد:با تغییرات صورت گرفته، وقتی بارنامه ای درشرکت حمل 
ونقل برای مثلا مسیر تهران- بندرعباس صادر می شود، استفاده از سهمیه سوخت فقط در 
پمپ بنزین های همان مسیر ممکن خواهد بود واین موضوه به صورت آنلاین ولحظه ای 
توسط شرکت پخش ودوربین ها سازمان راهداری کنترل ودرنهایت، امکان صدور بارنامه  های 

صوری از بین خواهد رفت.
وی خاطرنشان کرد: پیش بینی می شود بااین اقدام تا 5میلیون لیتر در روز، جلوگیری از 

انحراف مصرف نفت وگاز گرفته شود.
مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی درادامه با تکذیب هرگونه فکر، طرح 
وبرنامه برای افزایش قیمت سوخت در دولت،تصریح کرد: فقط تمرکز ما برا انجام راهکارهای 
غیرقیمتی کاهش مصرف سوخت است وبررسی ها نشان می دهد اقداماتی چون کاهش 

میزان سوخت گیری از60 به 40 لیترهیچ مشکلی برای مردم ایجاد نکرده است.
سالاری نسب همچنین جمع آوری کامل کارت های آزاد سوخت درجایگاه ها را تکذیب کرد 
وافزود: درهر صورت شماری از کارت های آزاد درجایگاه ها باقی می ماند تا مردم مشکلی 
نداشته باشند؛ اگر هم جایگاهی کارت سوخت آزاد نداشت مردم به شرکت پخش اطلاع 
دهند تا رسیدگی شود.وی بااشاره به اخباری که مربوط به کاهش سهمیه سوخت کشاورزان 
یا کامیونداران واعتراض های آنان مطرح شده است، گفت:شرکت ملی پخش فقط مجری 
طرح های مدیریتی مصرف سوخت وصرفا توزیع کننده است؛ لذا هر بخشی که به نوع 
سهمیه شان اعتراض دارند باید به دستگاه مربوطه مثلا وزارت جهاد کشاورزی مراجعه کنند.
این مقام مسئول، میزان فعلی مصرف بنزین کشوررا 118/5 میلیون لیتر در روز و تولید را 110  
میلیون لیتر اعلام کرد وافزود: بااین وجود، مخازن بنزین کشور پراست ومشکلی از بابت 
تولید وتوزیع بنزین وجود ندارد.اما درنهایت پالایشگاه ها به شدت تحت فشار هستند ومیزان 

مصرف بنزین کشور باید کاهش یابد.

مناقصه عمومی یک مرحله ای
تجدید فراخوان واگذاری بخشی از امور خدماتی و پشتیبانی ستادهای وزارت کشور 1403

وزارت  کش�ور در نظر دارد فراخوان »واگذاری بخش�ی از امور خدماتی و پشتیبانی ستادهای وزارت کشور 1403« به شماره 2002000012000053 را از طریق سامانه 
لکترونیک�ی دول�ت برگ�زار نماید. کلی�ه مراحل برگ�زاری فراخ�وان از دریافت و تحویل اس�ناد فراخوان تا بازگش�ایی پاکت ه�ا از طریق درگاه س�امانه  تدارک�ات ا
لکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه،  تدارکات ا

لکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند. نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای ا
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: 1403/02/24 و 1403/02/25
لی 1403/02/26 - مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1403/02/24 ا

لی 1403/03/05 - مهلت ارسال پیشنهادات: 1403/02/27 ا
- زمان بازگشایی پاکت ها: 1403/03/06

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانتنامه بانکی و به مبلغ 8.250.000.000 ریال
اطلاع�ات تماس و آدرس دس�تگاه : تهران- میدان جهاد- س�اختمان س�تاد مرکزی وزارت کش�ور- طبق�ه دوم- اداره کل رفاه و پش�تیبانی- اتاق 10- شماره 

تماس 02184865283 و 02184865201
گهی فراخوان مناقصه و تجدید مناقصه خواهد بود. ضمناً تاکید می گردد برنده مناقصه قبل از ارجاع کار از سوی مناقصه گزار مکلف به پرداخت هزینه انتشار آ

گهی: 1715973 لف:569  ش آ م ا

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
شرکت کــــــــاوند نهــــــــــــــــــــان زمین )سهامی خاص(

به شماره ثبت 428095 و شناسه 10320809491

لیانه شرک�ت کاوند نه�ان زمین  بدینوس�یله ازکلی�ه س�هامداران     محت�رم دع�وت م�ی گ�ردد      در جلس�ه مجم�ع عموم�ی ع�ادی س�ا
   )س�هامی خاص( که در روز شنبه مورخ  1403/03/05 س�اعت 11 صبح  در محل دفتر مرکزی شرکت کاوند نهان زمین به نشانی: تهران -   

پاسداران – روبروی سه راه اقدسیه – خیابان تنگستان چهارم - پلاک 8 – طبقه چهارم - واحد 401 برگزار می گردد  حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه: 

لی منتهی به 1402/12/29  - استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی شرکت در خصوص عملکرد  سال ما
لی منتهی به 1402/12/29  لی و عملکرد سال ما - بررسی و تصویب صورت های ما

- انتخاب اعضای حقوقی هیات مدیره 
لی منتهی به1403/12/30 - انتخاب بازرس قانونی و حسابرس شرکت برای سال ما

لی منتهی به 1403/12/30  گهی های شرکت در سال ما - تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آ
لیانه می باشد.                                                                               هیات مدیره شرکت کاوند نهان زمین      - سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی  سا

 LIGHTING   FIXTURES 1- موضوع مناقصه : ساخت و تامین
2- مدت اجرای موضوع مناقصه: 3 ماه

3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 2،400،000،000 ریال 
می باشد.

4- انواع تضمین های معتبر برای شرکت در مناقصه:
1-4( ضمانتنامه بانکی

2-4( واریز وجه به حساب اعلام شده در اسناد مناقصه
ته�ران-  مناقص�ه:  اس�ناد  توزی�ع  مهل�ت  و  مح�ل   -5 
ضلع غربی میدان شیخ بهایی، پلاک 18-)ساختمان 

رای�ان ون�ک(- طبق�ه 5- واحد 505 ت�ا س�اعت 14 مورخ 
1403/03/02

لکترونیک�ی پتروشیم�ی  گه�ی در پرت�ال ا ضمن�اً ای�ن آ
 www.pgspc.ir ب�ه آدرس  ف�ارس  خلی�ج   ص�دف 
روی�ت قاب�ل  مزای�دات  مناقص�ات/  قس�مت   در 

می باشد.
6- مح�ل و مهل�ت تحوی�ل پ�اکات پیش�نهادی: آدرس 
م�ورخ   12 س�اعت  ت�ا  معام�لات-  کمیس�یون  ف�وق- 

1403/03/12

گهی تاسیس شرکت جهت کنترل موضوع  توجه1: مناقصه گر لازم است در زمان دریافت اسناد، نسبت به ارائه آ
شرکت با  موضوع مناقصه اقدام نماید. بدیهی است در صورت عدم انطباق، از تحویل اسناد خودداری خواهد 

شد.
توجه2: تنها س�ازندگانی که عضو وندور لیس�ت وزارت نفت )EP.MOP.IR( ی�ا AVL هلدینگ خلیج فارس 

باشند مجاز به شرکت در مناقصه می باشند. مدارک دیگر شرکت کنندگان بررسی نخواهند شد.
تذک�ر 1- پاکت پیش�نهادی مناقصه گری گش�وده خواهد ش�د که حد نصاب امتی�از ارزیابی کیفی و فنی را کس�ب 

نمایند.
تذکر 2- به پیش�نهادهایی که فاقد س�پرده یا امضاء مش�روط و مخدوش و س�پرده های کمتر از میزان مقرر، چک 
گهی واص�ل شود مطلقاً ترتی�ب اثر داده  شخص�ی و نظای�ر آن و پیش�نهاد هایی که پ�س از انقضاء مدت مق�رر در آ

نخواهد شد.
تذکر 3- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

تذک�ر 4- ارائه کپ�ی مصدق قراردادهای انجام شده و مفاصا حس�اب ه�ای ذیربط که در یک�ی از مراجع ذیصلاح 
)دفترخانه اس�ناد رس�می یا دادگاه ی�ا امور حقوق�ی کارفرمای طرف قرارداد( گواهی شده اس�ت، جهت بررس�ی 

لزامیست. مدارک ارزیابی کیفی مناقصه گران ا
کارشناس:   خانم پناهی تلفن: 58265000-021   داخلی : 177

گهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای                  آ
)توأم با ارزیابی کیفی و فنی(

 SAD0201229 مناقصه شماره        
ش�رکت پتروش�یمی ص�دف خلی�ج فارس )س�هامی خ�اص( در نظ�ر دارد مناقصه عموم�ی دو مرحل�ه ای )توأم با 

ارزیابی کیفی و فنی(  با شرایط ذیل را به شرکت واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید.
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گهی مناقصه عمومی دو مرحله ای "  " آ
تهیه و احداث مسیرهای منتهی به درب2 )ورودی سنگین( 

" PC شرکت جهان فولاد سیرجان تا تقاطع غیر هم سطح بصورت
" مناقصه شماره 37-03-ک-م"

شرکـت جهان فـولاد سـیرجان در نظر دارد نس�بت به انتخ�اب پیمانکار 
تهیه و احداث مس�یرهای منته�ی به درب2 )ورودی س�نگین( تا تقاطع 
PC را از طری�ق برگ�زاری مناقص�ه عموم�ی   غی�ر ه�م س�طح بص�ورت 
 دو مرحل�ه ای اق�دام نمای�د؛ ل�ذا از تمام�ی پیمانک�اران دارای حداق�ل 
رتب�ه 4 راه و تراب�ری، معتب�ر که دارای توانایی مناس�ب، س�وابق و تجارب 
م�ورد قبول می باشند، دعوت به عمل می آید اس�ناد مناقصه را از طریق 

مراجعه به آدرس اینترنتی WWW.SJSCO.IR دریافت نمایند.
* شرایط:

1- آخرین فرصت تحویل پاکـات: پایان وقت اداری روز چهار شنبه مورخ 
 .1403/03/23

2- تضمی�ن شرک�ت در مناقص�ه مبل�غ 10.000.000.000  )ده میلی�ارد( ری�ال 
مطابق اسناد مناقصه.

3- محـل انجـام کـار: تحوی�ل شرک�ت جه�ان ف�ولاد س�یرجان واق�ع در 
اس�تان کرمان، شهرستان سیرجان، کیلومتر 50 جاده سیرجان – شیراز، 

کیلومتر 2 جاده اختصاصی گل گهر.
4- محل تحویل پاکات: اس�تان کرمان، شهرس�تان س�یرجان، دبیرخانه 
کمیس�یون معاملات شرکت جهان فولاد س�یرجان و استان تهران، شهر 

تهران، دفتر شرکت جهان فولاد سیرجان.
5- شرک�ت جه�ان فولاد س�یرجان در قب�ول یا رد ه�ر یک از پیش�نهادات 

مختار می باشد.
گهی، بر عهده برن�ده مناقصه می باشد و ارائه اس�ناد و  6- هزین�ه چاپ آ

مستندات مذکور هیچگونه حقی برای متقاضیان ایجاد نمی کند.
7- جهت کسب اطلاعات بیش�تر با شماره 09912938317 و آدرس ایمیل 

TENDER@SJSCOSTEEL.COM ارتباط برقرار نمایید.
دبیرخانه کمیسیون معاملات
شرکت جهان فولاد سیرجان

شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران )اداره کل فرودگاههای اسـتان 
هرمزگـان( در نظ�ر دارد فراخ�وان مناقص�ه عموم�ی ی�ک مرحل�ه ای ب�ا 
ارزیابی کیف�ی) یکپارچه و شامل چهار پاکت(احداث و توس�عه فضاهای 
لن  لب بندی و بتن ریزی س�قف سا ورزشی س�رپوشیده)آرماتوربندی،قا
ورزشی)حفاظ�ت هواپیمای�ی فرودگ�اه بندرعب�اس را از طری�ق س�امانه 
لکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از  تدارکات ا
دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیش�نهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از 
لکترونیکی دولت )ستادایران( به آدرس  طریق درگاه س�امانه تدارکات ا
www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در س�ایت مذکور و دریافت 

لکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. گواهی امضای ا
1- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1403/02/25  می باشد.

2- مهلت زمانی دریافت اس�ناد مناقصه از س�ایت روز1403/2/25 تا تاریخ 
1403/2/31

3-مهلت زمانی ارائه پیشنهاد 1403/3/1  تا تاریخ1403/3/10
4- زمان بازگشایی پاکت ها :ساعت10روز شنبه1403/3/12

5-زمان جلسه توجیهی :ساعت 10 روز چهارشنبه 1403/3/2 در محل اداره 
کل فرودگاههای استان هرمزگان - معاونت عملیات فرودگاهی می باشد.
6-میزان سپرده شركت درمناقصه مبلغ  723.292.380 ریال می باش�د.

- مدت اجرای قرارداد : یک ماه شمسی می باشد.
- حداقل نمره ارزیابی کیفی پیمانکار 65  امتیاز می باشد.

اطلاعـات تماس دسـتگاه مناقصه گـزار جهـت دریافت اطلاعات بیشـتر 
درخصوص اسـناد مناقصـه و ارائه پاكتهـا :    آدرس : اداره کل فرودگاههای 
استان هرمزگان اداره امور بازرگانی وحقوقی فرودگاهی076-32388059
 اطلاعات تماس سـامانه سـتاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

 مركز تماس 021-41934 
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

س�امانه س�ایت  در  اس�تانها،  س�ایر  ن�ام  ثب�ت  دفات�ر  تم�اس   اطلاع�ات 
 ) www.setadiran.ir ( بخش "ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/ مناقصه گر"

 موجود  است.
اداره کل فرودگاههای استان هرمزگان

اداره کل فرودگاه های 
استان هرمزگان 

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
 با ارزیابی کیفی )یکپارچه(

 احداث و توسعه فضاهای ورزشی سرپوشیده 
)آرماتوربندی،قالب بندی و بتن ریزی سقف سالن ورزشی (

حفاظت هواپیمایی فرودگاه بندرعباس )نوبت اول( 


